



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO 018/2019 PREGÃO PRESENCIAL 013/2019 REGISTRO DE PREÇOS 009/2019

Informamos o resultado do Processo Licitatório 018/2019, Pregão Presencial 013/2019, Registro de Preços 009/2019, que tem como objeto Registro de Preço para aquisições de móveis, eletrodomésticos e equipamentos de informática para às secretarias Municipais do Município de Rodeiro, com as seguintes empresas vencedoras:

VENCENDOR(A): ULTRA BONI COMERCIO LTDA. - ME						
ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNITARIO	VR.TOTAL
34	383905	- CAIXA MULTIUSO AMPLIFICADA - TAMANHO COMPACTO REPRODUZIR ARQUIVOS DE ÁUDIO GRAVADOS EM PEN ,DRIVE	5	UNID ADE	R\$ 248,64	R\$ 1.243,20
49	380007	DISPENSER (FREE CUP) POUPA COPO PARA COPO DESCARTÁVEL	10	.UNID	R\$ 41,50	R\$ 415,00
92	394757	MARTELETE PERFURADOR E ROMPEDOR 800 WATTS. ALTA DURABILIDADE NOS ELEMENTOS DE COMPOSIÇÃO	3	.UNID	R\$ 517,36	R\$ 1.552,08
Valor total por extenso		TRÊS MIL DUZENTOS E DEZ REAIS VINTE E OITO CENTAVOS				R\$ 3.210,28
VENCENDOR(A): COPY IMPRESS COPIADORA LTDA						
ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNITARIO	VR.TOTAL
73	394823	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DURÁVEL, IDEAL PARA GRUPOS DE TRABALHOS DE MEDIO PORTE	12	.UNID	R\$ 2.379,00	R\$ 28.548,00
77	394821	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ECOTANK WIRELESS COM CABO	12	.UNID	R\$ 898,00	R\$ 10.776,00
Valor total por extenso		TRINTA E NOVE MIL TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS				R\$ 39.324,00
VENCENDOR(A): J T DE SOUZA EIRELI - EPP						
ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNITARIO	VR.TOTAL
29	357125	CADEIRA FIXA 3/8 LAMINADA EM COURINO	60	UNID ADE	R\$ 54,00	R\$ 3.240,00
94	381686	MESA PARA ESCRITORIO 1,20X0,60MTS CINZA COM 3 GAVETAS 15MM	30	UNID ADE	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
95	381687	MESA PARA ESCRITORIO 1,20X1,00MTS CINZA COM 3 GAVETAS 15MM	20	UNID ADE	R\$ 174,00	R\$ 3.480,00
Valor total por extenso		DOZE MIL CENTO E VINTE REAIS				R\$ 12.120,00
VENCENDOR(A): OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO - ME						
ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNITARIO	VR.TOTAL
4	383896	- AR CONDICIONADO INSTALADO COM SUPORTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: 12.000 BTUS; ALIMENTAÇÃO DE 127V O	8	UNID ADE	R\$ 1.835,00	R\$ 14.680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

5	383895	- AR CONDICIONADO INSTALADO COM SUPORTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: 9.000 BTUS; ALIMENTAÇÃO DE 127V OU	20	UNID ADE	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00
15	394769	BALANÇA ELETRÔNICA COMERCIAL, CAPACIDADE MÁXIMA 15 KG X 2G, SEM ETIQUETADOR, GARANTIA DE PESAGEM	5	.UNID	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
28	394045	CADEIRA ALTA GIRATORIA PARA BALCÃO, CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA COM BRAÇO: BRAÇOS, BASE E APOIO	10	.UNID	R\$ 245,00	R\$ 2.450,00
41	394763	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA TUBULAR COMPOSTO :POR:MESA TUBULAR RETANGULAR COM 6 CADEIRAS. MESA	3	CJ	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
66	394046	GAVETEIRO MADEIRA BRANCO 3 GAVETAS 60X45X45CM COM RODAS, MATERIAL MADEIRA MDF	10	.UNID	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
86	380041	(LIXEIRA EM ACO INOX COM PEDAL (50 LITROS	10	UNID ADE	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
Valor total por extenso		CINQUENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS				R\$ 54.920,00

VENCENDOR(A): INFONEW INFORMATICA LTDA

ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
10	381676	ARMARIO PARA VESTIARIO DE ACO, DE 08 VAOS COM PITAO PARA CADEADO. DIMENSOES: 1,98M ALTURA, 1,21M LAR	30	UNID ADE	R\$ 447,00	R\$ 13.410,00
24	381724	CABO DE ENERGIA PARA COMPUTADOR	50	UNID ADE	R\$ 7,70	R\$ 385,00
25	392885	CABO DE IMPRESSORA USB	30	.UNID	R\$ 7,70	R\$ 231,00
45	383906	CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO: RECOMENDANDOS PARA JARDINS RESIDENCIAIS, PARQUES, CAMPOS DE FUTEBOL ETC	4	UNID ADE	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
51	383897	DVD PLAYER: CÓDIGO DE REGIÃO PAÍSES AMÉRICA LATINA ,MÍDIAS REPRODUZÍVEIS o DVD, DVD-VÍDEO, VCD, SVCD	5	UNID ADE	R\$ 116,00	R\$ 580,00
54	381680	ESTANTE DE ACO NA COR CINZA, COM 06 BANDEJAS REGULAVEIS E REFORÇO OMEGA, COM CAPACIDADE PARA SUPORTA	40	UNID ADE	R\$ 145,00	R\$ 5.800,00
56	394770	FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 QUEIMADORES, DE BAIXA PRESSÃO, COM FORNO COM TAMPA DE VIDRO TEMPERADO	3	.UNID	R\$ 948,00	R\$ 2.844,00
57	381685	FOGAO INDUSTRIAL SEM FORNO COM PES, 2 BOCAS PEQUENO, ALTA PRESSAO E QUEIMADORES E GRELHAS DE FERRO	10	UNID ADE	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00
59	394771	,FORNO INDUSTRIAL, IDEAL PARA COZINHAS INDUSTRIAIS COM CAPACIDADE DE 56L. COM CAVALETE DE 80CM DE	4	.UNID	R\$ 640,00	R\$ 2.560,00
81	394754	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS	12	.UNID	R\$ 135,00	R\$ 1.620,00
82	383913	,LIQUIDIFICADOR - CARACTERISTICAS: MOTOR DE 400W JARRA DE 02 LITROS (CAPACIDADE EFETIVA DE 1,5 LITR	5	UNID ADE	R\$ 80,00	R\$ 400,00
83	394774	LIQUIDIFICADOR NA COR BRANCO, 110 VOLTS, COM NO MÍNIMO 2 VELOCIDADES E MAIS PULSAR E 500W DE	5	.UNID	R\$ 80,00	R\$ 400,00
84	380042	(LIXEIRA EM ACO INOX COM PEDAL (20 LITROS	10	UNID ADE	R\$ 111,00	R\$ 1.110,00
87	383915	LIXEIRA EM PROLIPROPILENO DE PEDAL BRANCA DE 20 LITROS	40	UNID ADE	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00
101	1381	NOBREACK 600 VA ENTRADA BIVOLT E SAIDA 115 V COM 4 TOMADAS (PADRÃO	30	UNID ADE	R\$ 269,00	R\$ 8.070,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

ITEM	Código	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
102	381689	NOTEBOOK INTEL CORE I3 8ª GERAÇÃO, 4GB, 1TB, WINDOWS LED 15,6", HDMI 10	8	UNID ADE	R\$ 2.410,00	R\$ 19.280,00
115	379369	.TELEFONE S/CHAVE COR GRAFITE	20	.UNID	R\$ 37,40	R\$ 748,00
120	383918	VENTILADORES DE TETO - 3 PÁS DE METAL, POTENCIA MINIMI .WATS 110 VOLTS OU BIVOLTS 130	50	UNID ADE	R\$ 113,00	R\$ 5.650,00
Valor total por extenso		SESSENTA E NOVE MIL OITENTA E OITO REAIS				R\$ 69.088,00
VENCENDOR(A): JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628						
ITEM	Código	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
35	383948	CAIXA ORGANIZADORA C/TRAVA 60 LITROS TRANSP	20	UNID ADE	R\$ 64,50	R\$ 1.290,00
50	380008	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2/3	10	UNID ADE	R\$ 25,54	R\$ 255,40
85	380040	(LIXEIRA EM ACO INOX COM PEDAL (30 LITROS	10	UNID ADE	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
108	380051	(SABONETEIRA DE PAREDE (PARA SABONETE LIQUIDO	10	UNID ADE	R\$ 17,00	R\$ 170,00
111	383917	SWITCH 48 PORTAS -DESCRIÇÃO DO PRODUTO: SWITCHES PROJÉTADO PARA ORGANIZAÇÕES MENORES QUE LIDAM COM	2	UNID ADE	R\$ 1.610,00	R\$ 3.220,00
Valor total por extenso		SEIS MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS QUARENTA CENTAVOS				R\$ 6.335,40
VENCENDOR(A): A & I COMERCIO LTDA - ME						
ITEM	Código	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
39	394825	COMPUTADOR COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM ;LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE	3	.UNID	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
60	394755	FRAGMENTADOR DE PAPEIS ESPECIFICAÇÕES: TIPO ; FRAGMENTADORA (AUTOMÁTICA, TIPO DE CORTE ,PARTÍCULA	5	.UNID	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
74	394822	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (FRENTE E VERSO) TANQUE DE TINTA ECOTANK WIRELESS COM CABO	12	.UNID	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00
75	381728	,IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK, SCANNER ,COPIADORA, FAX, IMPRESSORA, AREA DE IMPRESSAO A3	12	UNID ADE	R\$ 1.400,00	R\$ 16.800,00
99	381691	MONITOR LCD LED 20 " PRETO	30	UNID ADE	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
Valor total por extenso		SESSENTA MIL TREZENTOS REAIS				R\$ 60.300,00
VENCENDOR(A): CANAÁ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME						
ITEM	Código	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
16	394773	BATEDEIRA DOMÉSTICA, TIPO PLANETÁRIA COM CAPACIDADE DE 4 LITROS, 127 VOLTS, NA COR BRANCO, COM TRÊS	5	.UNID	R\$ 268,30	R\$ 1.341,50
33	381722	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR PAR	50	UNID ADE	R\$ 16,00	R\$ 800,00
42	383914	CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, QUANTIDADE LIXEIRAS 5 UN, CAPACIDADE 50	14	CJ	R\$ 412,71	R\$ 5.777,94
47	381690	CPU PROCESSADOR DUAL CORE G5400 3.7GHD (8ª GERAÇÃO ;GABINETE COM FONTE ATX ;{(15	UNID ADE	R\$ 1.445,00	R\$ 21.675,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

52	383950	ESCADA ALUMÍNIO 7 DEGRAUS - APRESENTAÇÃO DO PRODUTO: ESCADA FABRICADA SEGUNDO OS CRITÉRIOS DA ABNT E	5	UNID ADE	R\$ 169,00	R\$ 845,00
58	378155	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA COMPUTADOR	20	UNID ADE	R\$ 42,00	R\$ 840,00
65	381991	FURADOR DE PAPEL, TODO EM FERRO, PERFURA .APROXIMADAMENTE 30 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M²	10	UNID ADE	R\$ 33,50	R\$ 335,00
69	376274	HD EXTERNO 1TB	10	UNID ADE	R\$ 286,00	R\$ 2.860,00
70	381729	HD EXTERNO 500GB	10	UNID ADE	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
76	394824	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM WIRELESS COM AS .CARACTERISTICAS	10	.UNID	R\$ 1.729,00	R\$ 17.290,00
78	383911	.LAVADORA DE ALTA PRESSÃO PEQUENA E COMPACTA PROPORCIONANDO FACILIDADE NO MANUSEIO E NO MOMENTO EM	5	UNID ADE	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
100	381692	MOUSE OPTICO USB	50	.UNID	R\$ 5,99	R\$ 299,50
103	77	.PEN DRIVE 16 GB	50	.UNID	R\$ 19,42	R\$ 971,00
106	381682	.QUADRO ESCOLAR PLANO EM CHAPA FORMICA BRANCA FUNDO UMA CHAPA PARA DAR ADERENCIA A CHAPA DE .FORMICA	5	UNID ADE	R\$ 328,00	R\$ 1.640,00
114	381307	.TECLADO USB P/COMPUTADOR	50	UNID ADE	R\$ 17,00	R\$ 850,00
116	381683	TV SMART LED 32 POLEGADAS	5	UNID ADE	R\$ 1.060,00	R\$ 5.300,00
Valor total por extenso		SESSENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS NOVENTA E QUATRO CENTAVOS				R\$ 64.624,94

VENCENDOR(A): INOVA - SOLUÇÃO EM TECNOLOGIA EIRELLI

ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
26	381725	CABO DE REDE - CAIXA COM CABO TRNÇADO 100 METROS CAT (PADRÃO QUALIDADE ELGIN) 5	5	CAIX A	R\$ 60,75	R\$ 303,75
27	381723	CABO USB	50	UNID ADE	R\$ 8,10	R\$ 405,00
119	357131	VENTILADORES 60 CM DE MESA - PADRAO DE QUALIDADE TRON	60	UNID ADE	R\$ 152,75	R\$ 9.165,00
Valor total por extenso		NOVE MIL OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS SETENTA E CINCO CENTAVOS				R\$ 9.873,75

VENCENDOR(A): NELSON ALVES DE MORAES - CPF 442.467.306-53 EIRELI

ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
8	381678	.ARMARIO DE AÇO CHAPA 22 COM 02 PORTAS C/ 2X1,20X0,50	30	UNID ADE	R\$ 535,00	R\$ 16.050,00
9	394761	ARMÁRIO PARA VESTIÁRIO ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO CHAPA 22 (0,75MM), APRESENTANDO 12 PORTAS COM	5	.UNID	R\$ 588,00	R\$ 2.940,00
13	357124	ARQUIVO LONGO DE AÇO, COM 04 GAVETAS CARRO TELESCOPIO CHAPA 22	50	UNID ADE	R\$ 459,00	R\$ 22.950,00
Valor total por extenso		QUARENTA E UM MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS				R\$ 41.940,00

**VENCENDOR(A):
SANTAFE
DISTRIBUIDORA
LTDA ME**

ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
------	--------	------------	------	------	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

2	393307	,TV SMART, LED ULTRA HD 4K DE 50", WI-FI INTEGRADO SISTEMA OPERACIONAL WEBOS, INTELIGÊNCIA	3	.UNID	R\$ 2.590,00	R\$ 7.770,00
37	394810	COLCHONETE P/REPOUSO DE LAMINA DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO PARA USO INFANTIL, CERTIFICADO PELO	40	.UNID	R\$ 77,00	R\$ 3.080,00
71	394818	IMPRESSORA COM TANQUE DE TINTA PARA IMPRESSÃO COLORIDA ACOMPANHA CABO USB	8	.UNID	R\$ 1.650,00	R\$ 13.200,00
Valor total por extenso		VINTE E QUATRO MIL CINQUENTA REAIS				R\$ 24.050,00

VENCENDOR(A): J.M.F COMERCIAL EIRELI - ME

ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
1	394052	MOCHO ODONTOLÓGICO, APOIO PARA PÉS, ENCOSTO POSSUINDO REGULAGEM DE ALTURA, PARA O POSICIONAMENTO	5	.UNID	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00
12	381677	,ARMARIO VITRINE COM PORTA, FECHADURA CILINDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE ACO ESMALTADO, PORTAS E LA	15	UNID ADE	R\$ 422,00	R\$ 6.330,00
31	394051	CADEIRA TIPO SECRETÁRIA COM ENCOSTO MÉDIO ,BASE GIRATÓRIA EM AÇO CROMADO COM CINCO RODIZIOS,	22	.UNID	R\$ 220,00	R\$ 4.840,00
36	383893	- CARRO SUPORTE P/ ELETROCARDIOGRAFO - CARDIOCARE CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA TUBULAR EM CHAPA	3	UNID ADE	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
40	394762	:CONJUNTO DE MESA E CADEIRA TUBULAR COMPOSTO POR	3	CJ	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
53	394047	ESCADA AUXILIAR PARA MACA 2 DEGRAUS ANTI-DERRAPANTE	15	.UNID	R\$ 60,00	R\$ 900,00
55	394048	FOCO CLINICO COM ILUMINAÇÃO LED E ESPELHO	6	.UNID	R\$ 187,00	R\$ 1.122,00
90	381681	.MACA ESTOFADA COM CABECEIRA REGULAVEL ,REVESTIMENTO EM COUVIN, PES COM PONTEIRAS PLASTICAS DIMENSOE	6	UNID ADE	R\$ 243,00	R\$ 1.458,00
91	394050	MACA GINECOLOGICA: MEDIDAS: COMP.1,80 X LARG. X 0,56 LARG. X ALTURA 0,80M; 3 GAVETAS, 1 PORTA	3	.UNID	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
93	357133	MESA PARA COMPUTADOR CINZA 0,80 X 0,68 TECLADO FIXO 15MM	40	UNID ADE	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
96	380048	MESA PARA EXAME GINECOLOGICO ESTOFADA EM COURIN COM PERNEIRAS (1,80X0,55X0,80) STANDARD FIXA	5	UNID ADE	R\$ 391,00	R\$ 1.955,00
Valor total por extenso		VINTE E OITO MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS				R\$ 28.530,00

VENCENDOR(A): FORT MOVEIS LTDA

ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
43	394760	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO ESCOLAR COM ENCOSTO ,COMPOSTO POR:MESA: TAMPO EM MDF, NA COR BRANCO COM	8	CJ	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
44	394759	:CONJUNTO PARA REFEITÓRIO ESCOLAR COMPOSTO POR MESA: CAPACIDADE PARA MÚLTIPLOS USUÁRIOS, CONFECÇÃO	10	CJ	R\$ 460,00	R\$ 4.600,00
88	381684	LONGARINA DE POLIPROPILENO COM 3 ASSENTOS E ENCOSTO CROMADA	20	UNID ADE	R\$ 258,00	R\$ 5.160,00
Valor total por extenso		TREZE MIL TREZENTOS E SESENTA REAIS				R\$ 13.360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

VENCENDOR(A): DELTA ELETROMOVEIS EIRELI

ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
11	381675	ARMARIO PARA VESTIARIO DE ACO, DE 16 VAOS COM PITAO PARA CADEADO. DIMENSOES: 1,98M ALTURA, 1,21M LAR	15	UNID ADE	R\$ 570,00	R\$ 8.550,00
14	394788	ARQUIVO LONGO DE ACO, COM 04 GAVETAS CARRO TELESCOPIO CHAPA 22, PROFUNDIDADE 0,70	10	.UNID	R\$ 475,00	R\$ 4.750,00
17	383901	:BEBEDOURO 100 LITROS COLUNA INOX - CARACTERISTICAS CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 100 LITROS EM AÇO INO	10	UNID ADE	R\$ 1.480,00	R\$ 14.800,00
18	383904	BEBEDOURO 100 LITROS INDUSTRIAL SUSPENSO COM SUPORTE - CARACTERISTICAS: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO	10	UNID ADE	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00
19	383898	:BEBEDOURO 20 LITROS BANCADA INOX - CARACTERISTICAS CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 20 LITROS EM AÇO INOX	10	UNID ADE	R\$ 880,00	R\$ 8.800,00
20	383899	:BEBEDOURO 20 LITROS COLUNA INOX - CARACTERISTICAS CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 20 LITROS EM AÇO INOX	10	UNID ADE	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
21	383902	:BEBEDOURO 200 LITROS COLUNA INOX - CARACTERISTICAS CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 200 LITROS EM AÇO INO	10	UNID ADE	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
22	383900	:BEBEDOURO 50 LITROS COLUNA INOX - CARACTERISTICAS CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 50 LITROS EM AÇO INOX	10	UNID ADE	R\$ 1.290,00	R\$ 12.900,00
23	383903	BEBEDOURO 50 LITROS INDUSTRIAL SUSPENSO COM SUPORTE - CARACTERISTICAS: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 50	12	UNID ADE	R\$ 1.390,00	R\$ 16.680,00
46	383907	,CORTINA DE ARDE 120 CM, COM CONTROLE REMOTO ,ALIMENTAÇÃO DE 127V OU BIVOLTS (127 OU 220) VOLTS	10	UNID ADE	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
48	1365	,DATASHOW PROJETOR POWER LITE S18 3000 LUMENS, 3LCD ,HDMI, ALTO FALANTES INTEGRADOS, WIRELLES READY	5	UNID ADE	R\$ 2.155,00	R\$ 10.775,00
61	383908	FREEZER HORIZONTAL, 02 DUAS PORTAS, CONGELAMENTO ,RAPIDO, TERMOSTATO, DRENO DE DESCONGELAMENTO	5	UNID ADE	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
62	394767	FREEZER HORIZONTAL, APRESENTANDO MODOS DE FREZEER E REFRIGERAÇÃO COM CAPACIDADE 309L	3	.UNID	R\$ 1.765,00	R\$ 5.295,00
63	394766	FREEZER HORIZONTAL, APRESENTANDO MODOS DE FREZEER E REFRIGERAÇÃO, COM CAPACIDADE 534L	3	.UNID	R\$ 2.260,00	R\$ 6.780,00
64	394768	FREEZER VERTICAL, NA COR BRANCO, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO "FROSTFREE" , COM CAPACIDADE 300L	5	.UNID	R\$ 2.379,00	R\$ 11.895,00
67	377300	:GELADEIRA FROST FREE 300L - COR BRANCO REFRIGERADOR DE 01 COM SISTEMA FROST FREE, CONTROLE DE	5	UNID ADE	R\$ 1.520,00	R\$ 7.600,00
68	394772	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX (DUAS PORTAS), COM DEGELO FROST FREE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE	4	.UNID	R\$ 2.470,00	R\$ 9.880,00
79	383912	LAVADORA DE ROUPAS - 9KG - BRANCA - COM PROGRAMAS FEITOS ESPECIALMENTE PARA ROUPAS QUE PRECISAM DE	4	UNID ADE	R\$ 1.440,00	R\$ 5.760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

80	394789	LAVADOURA DE ROUPAS CAPACIDADE 11 KG, 220V AUTOMÁTICA: ABERTURA SUPERIOR, ALTA EFICIÊNCIA, SELO	3	.UNID	R\$ 1.360,00	R\$ 4.080,00
97	394049	MICRO-ONDAS 20 LITROS	6	.UNID	R\$ 397,00	R\$ 2.382,00
105	357163	- PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO BIVOLT AUTOMATICO ,PADRAO DE QUALIDADE LATINA	10	UNID ADE	R\$ 383,00	R\$ 3.830,00
107	383909	REFRIGERADOR - CARACTERÍSTICAS GERAIS - ALTA CAPACIDADE: 437 LITROS PARA ARMAZENAR TUDO O QUE	5	UNID ADE	R\$ 2.430,00	R\$ 12.150,00
113	380053	TANQUINHO PARA LAVAGEM DE ROUPAS SEMI-AUTOMATICO :10KG COM BATEDOR NO FUNDO. DIMENSOES APROXIMADAS	8	UNID ADE	R\$ 385,00	R\$ 3.080,00
117	394790	TV SMART LED 40 POLEGADAS	5	.UNID	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
118	357132	VENTILADOR DE PAREDE 60CM. PADRAO DE QUALIDADE TRON	60	UNID ADE	R\$ 140,00	R\$ 8.400,00
Valor total por extenso		DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS				R\$ 225.287,00

VENCENDOR(A): CARLOS ROBERTO DA SILVA REIS

ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
3	394756	APARADOR E CORTADOR DE GRAMA, 1.500W	5	.UNID	R\$ 224,85	R\$ 1.124,25
6	394765	,ARMÁRIO AÉREO 3 PORTAS, DE AÇO, DE BOA QUALIDADE MEDINDO 1,20M X 0,55M X 0,33M (LXAXP), COM 3	10	.UNID	R\$ 199,90	R\$ 1.999,00
7	357158	ARMARIO DE AÇO BRANCO 03 PORTAS SUSPENSO PARA COZINHA- PADRAO DE QUALIDADE ITATIAIA	20	UNID ADE	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00
30	357129	CADEIRA GIRATORIA COM ESPUMA INJETADA 30MM/BASE A GAS/PLATAFORMA EM ACO/REGULAGEM DE ASSENTO SEM	40	UNID ADE	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
32	394764	CADEIRA TUBULAR CONFECCIONADA EM AÇO TUBULAR COM ASSENTO EM CORINO PRETO COM DELICADAS FLORES NA COR	12	.UNID	R\$ 51,30	R\$ 615,60
89	394787	- LOUSA VERDE QUADRICULADA QUADRO VERDE RETO LOUSA QUADRICULADA PARA GIZ LOUSA VERDE QUADRICULADA	5	.UNID	R\$ 789,00	R\$ 3.945,00
98	383916	- MICROFONE DINÂMICO PROFISSIONAL COM FIO ,CARACTERISTICAS: 3 METROS DE FIO, ALTA SENCIBILIDADE REPR	5	UNID ADE	R\$ 99,80	R\$ 499,00
104	394809	PLACA DE TATAME EM EVA - (TA1) TATAME EM PLACAS (INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO-ACETATO DE VINIL	50	.UNID	R\$ 47,90	R\$ 2.395,00
109	394802	SWITCH 16 PORTAS RJ-45 CAPACIDADE DE CONDUÇÃO 1000 GB/SEGUNDO PADRÃO DE QUALIDADE D-LINK, TP-LINK	10	.UNID	R\$ 178,50	R\$ 1.785,00
110	394799	SWITCH 24 PORTAS RJ-45 CAPACIDADE DE CONDUÇÃO 1000 GB/SEGUNDO PADRÃO DE QUALIDADE D-LINK, TP-LINK	10	.UNID	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
112	394803	SWITCH 8 PORTAS RJ-45 CAPACIDADE DE CONDUÇÃO 1000 GB/SEGUNDO PADRÃO DE QUALIDADE D-LINK, TP-LINK	10	.UNID	R\$ 69,90	R\$ 699,00
Valor total por extenso		VINTE E SETE MIL DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS OITENTA E CINCO CENTAVOS				R\$ 27.261,85

VENCENDOR(A): INFORMATICA.COM LTDA EPP

ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL
------	--------	------------	------	------	---------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

38	38389	COMPUTADOR : PROCESSADOR DUAL CORE G5400 3.7GHD (8ª GERAÇÃO); GABINETE COM FONTE ATX	5,00	2	UNID ADE	R\$ 1.938,00	R\$ 48.450,00
Valor total por extenso		QUARENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS					R\$ 48.450,00
VENCENDOR(A): IDEA TECNOLOGIA LTDA							
ITEM	Código	DESCIRIÇÃO	QTDE	UNID	VR.UNIT	VR.TOTAL	
72	39481	IMPRESSORA FOTOGRAFICA COM TANQUE DE TINTA PARA IMPRESSÃO COLORIDA ACOMPANHA CABO USB	2,00	1	.UNID	2.435,00	29.220,00
Valor total por extenso		VINTE E NOVE MIL DUZENTOS E VINTE REAIS					29.220,00

Rodeiro, 29 de março de 2019.

Fernanda de Alcantara Chagas
Pregoeira